NOORD-ANTWERPS VERBOND KAP-EK-PU-KAL DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

QUIEVRAIN 28-04-13 295 OUDE LOS TE-LACHES A 10.0000
NR NAAM GEMEENTE AD IG AFSTAND RING JR BESTAT SNELH.
NO NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN CONSTAT VITESSE

1 V.D.BERGH WIM KALMTHOU 12 3 124032 627379311 113014.0 1374,57
2 VERHEYEN GUIDO EKEREN 8 5 109201 612413511 111931.0 1373,31
3 VEREECKE BOB EKEREN 4 2 111088 631095710 112108.0 1369,20
4 HOES J&P KAPELLEN 6 3 112148 618110411 112203.0 1366,83
5 BOGAERTS GASTON HOEVENEN 3 3 111405 631099710 112131.0 1366,65
6 VERVOORT JOZEF KAPELLEN 5 3 112816 618180411 112240.0 1364,71
7 V.GESTEL GUY KALMTHOU 4 2 121168 627432711 112913.0 1358,13
8 ABSPOEL ALBERT KAPELLEN 5 1 111369 601910010 112203.1 1357,30
9 ABSPOEL ALBERT KAPELLEN 5 2 2 618083811 112217.1 1353,45
10 V.OCKEL JOZEF HOEVENEN 14 1 111922 6290727 8 112253.0 1350,36
11 VERVOORT JOZEF KAPELLEN 5 2 2 6327270 9 112335.0 1349,74
12 V.D.BERGH WIM KALMTHOU 12 8 2 6244486 9 113157.0 1348,091
13 PEETERS ANDRE EKEREN 4 3 109139 618094511 112054.9 1348,81
14 V.D.BERGH WIM KALMTHOU 12 5 3 6244351 9 113200.0 1348,17
15 STEVENS LEO KALMTHOU 3 3 121505 627424111 113026.0 1343,59
16 V.D.KEYBUS RENE KALMTHOU 12 1 124261 608256911 113231.9 1342,90
17 VERHEYEN GUIDO EKEREN 8 4 2 608001610 112121.0 1342,36
18 VERHEYEN GUIDO EKEREN 8 1 3 608003610 112122.0 1342,09
19 ROOMER - VAN GESTEL KALMTHOU 11 1 122741 627499211 113131.9 1340,97
20 VERHEYEN GUIDO EKEREN 8 2 4 6119869 8 112127.0 1340,71
21 PEETERS ANDRE EKEREN 4 4 2 612400211 112124.9 1340,53
22 BOGAERTS GASTON HOEVENEN 3 1 2 601947010 112310.0 1339,54
23 MICHIELSEN WILLY KAPELLEN 5 1 112601 601907910 112405.0 1339,16
24 STARCKX JEAN KAPELLEN 1 1 112610 608022210 112407.0 1338,74
25 ABSPOEL ALBERT KAPELLEN 5 5 3 618081711 112313.1 1338,27
26 DE MOOR PIERRE KAPELLEN 9 7 114877 631079210 112551.0 1338,11
27 DE MOOR PIERRE KAPELLEN 9 1 2 631082910 112558.0 1336,30
28 HENDRICKX FRANCOIS EKEREN 3 1 109147 612441411 112144.0 1335,40
29 DE MEYER GERALD EKEREN 6 3 110101 6200117 9 112229.0 1334,83
30 IPERMANS JOS ANTWERPE 6 1 109421 6119561 8 112200.0 1334,40
31 DE CROM JACK PUTTE 4 4 114665 610038611 112602.0 1332,80
32 ABSPOEL ALBERT KAPELLEN 5 3 4 618082211 112340.1 1331,08
33 V.D.BERGH WIM KALMTHOU 12 4 4 627388111 113312.0 1330,82
34 VAN LOON RAYMOND KALMTHOU 4 1 124348 6243474 9 113328.0 1330,40
35 ROOMER - VAN GESTEL KALMTHOU 11 2 2 601625210 113216.9 1330,07
36 DE MOOR PIERRE KAPELLEN 9 4 3 618107311 112624.0 1329,59
37 ROOMER - VAN GESTEL KALMTHOU 11 9 3 627391611 113218.9 1329,59
38 DE MEYER GERALD EKEREN 6 2 2 6200105 9 112249.0 1329,45
39 ROOMER - VAN GESTEL KALMTHOU 11 3 4 601628410 113220.9 1329,11
40 VEREECKE BOB EKEREN 4 3 2 6328107 9 112340.0 1327,74
41 ROOMER - VAN GESTEL KALMTHOU 11 10 5 601627110 113227.9 1327,43
42 DE KETELAERE CHARLES EKEREN 4 1 108931 618174311 112212.0 1325,19
43 V.D.BERGH WIM KALMTHOU 12 2 5 6346838 5 113337.0 1324,89
44 VERVOORT JOZEF KAPELLEN 5 4 3 6291135 8 112510.0 1324,65
45 HENDRICKX ALFONS KAPELLEN 10 6 112536 6290961 8 112501.0 1323,69
46 MICHIELSEN WILLY KAPELLEN 5 5 2 631719211 112507.0 1322,90
47 VERHEYEN GUIDO EKEREN 8 3 5 608005810 112240.0 1320,98
48 DE MOOR PIERRE KAPELLEN 9 2 4 6236311 7 112658.0 1320,93
49 PEETERS-V.GANSEN EKEREN 8 3 110549 601986710 112351.0 1318,41
50 V.OCKEL JOZEF HOEVENEN 14 6 2 618152711 112454.0 1318,28
51 PEETERS-V.GANSEN EKEREN 8 6 2 618131111 112352.0 1318,15
52 ROOMER - VAN GESTEL KALMTHOU 11 11 6 627391911 113310.9 1317,22
53 HENDRICKX FRANCOIS EKEREN 3 3 2 6168205 9 112252.0 1317,14
54 PEETERS-V.GANSEN EKEREN g8 1 3 627421811 112356.0 1317,10
55 PEETERS-V.GANSEN EKEREN 8 4 4 6350196 9 112356.0 1317,10
56 VAN LOON RAYMOND KALMTHOU 4 3 2 6183524 9 113428.0 1316,32
57 ROOMER - VAN GESTEL KALMTHOU 11 6 7 6290702 7 113314.9 1316,28
58 PEETERS ANDRE EKEREN 4 2 3 612400511 112259.9 1314,95
59 MICHIELSEN WILLY KAPELLEN 5 2 3 631719411 112538.0 1314,92
60 VERHEYEN GUIDO EKEREN 8 6 6 612411111 112305.0 1314, 36
61 IPERMANS JOS ANTWERPE 6 4 2 608020810 112319.0 1313,31
62 DEVALCKENEER VIC KALMTHOU 8 4 119761 6199804 9 113112.0 1313,17
63 THYS A.J.M. KALMTHOU 4 3 120718 627458311 113158.0 1312,63
64 IPERMANS JOS ANTWERPE 6 2 3 6168629 9 112328.0 1310,95
65 V.TILBORGH FRANS PUTTE 5 1 115154 610051511 112752.1 1310,53
66 VERHEYEN GUIDO EKEREN 8 8 7 612416611 112320.0 1310,41
67 DE MEYER GERALD EKEREN 6 6 3 625185411 112403.0 1309,95
68 V.D.BERGH WIM KALMTHOU 12 6 6 601573310 113444.0 1309,28
69 STEVENS LEO KALMTHOU 3 1 2 627424611 113250.0 1308,85
70 V.D.BERGH WIM KALMTHOU 12 11 7 627460111 113447.0 1308,58
71 V.D.BERGH WIM KALMTHOU 12 12 8 627384911 113448.0 1308,35
72 V.TILBORGH FRANS PUTTE 5 3 2 619011210 112801.1 1308,30
73 CAUWELAERS COR PUTTE 7 3 112078 610099911 112543.1 1307,51
74 KONINGS - GODSCHALK KALMTHOU 1 1 120763 601707610 113229.0 1305,78
75 DEVALCKENEER VIC KALMTHOU 8 5 2 610066511 113202.0 1301,28
76 ABSPOEL ALBERT KAPELLEN 5 4 5 6328030 9 112535.1 1301,27
77 DEVALCKENEER VIC KALMTHOU 8 2 3 619073610 113204.0 1300,81
78 HOES J&P KAPELLEN 6 2 2 618115511 112616.0 1300,02
79 V.D.KEYBUS RENE KALMTHOU 12 9 2 627374711 113537.9 1299,37
80 DE MOOR PIERRE KAPELLEN 9 6 5 6236336 7 112825.0 1299,27
81 VAN DEN WEYGAERT & ZN HOEVENEN 5 2 111158 601963910 112536.0 1298,57
82 V.OCKEL JOZEF HOEVENEN 14 4 3 631121010 112612.0 1298,40
83 HOES Jé&P KAPELLEN 6 1 3 618116111 112623.0 1298,26
84 HENDRICKX ALFONS KAPELLEN 10 4 2 618127411 112645.0 1297,24
85 DE REN-SNELDERS KAPELLEN 5 1 112411 6290654 8 112643.0 1296,30
86 V.D.BERGH WIM KALMTHOU 12 7 9 601566110 113545.0 1295,37
87 ROOMER - VAN GESTEL KALMTHOU 11 4 8 6294991 8 113452.9 1293,62
88 SCHOLTIS MARCEL EKEREN 4 4 110846 619033110 112547.0 1292,16
89 PEETERS ANDRE EKEREN 4 1 4 612400411 112429.0 1291,84
90 V.LAERHOVEN LUDO KALMTHOU 4 3 122312 627438111 113443.0 1291,35
91 IPERMANS JOS ANTWERPE 6 3 4 6168614 9 112447.0 1290,60
92 DE MOOR PIERRE KAPELLEN 9 8 6 6291569 8 112901.0 1290,51
93 CAUWELAERS COR PUTTE 7 5 2 610090211 112652.1 1290,21
94 PEETERS-V.GANSEN EKEREN 8 5 5 601944110 112541.0 1290,20
95 THYS A.J.M. KALMTHOU 4 1 2 627446311 113334.0 1290,18
96 VERHEYEN GUIDO EKEREN 8 7 8 612414611 112441.0 1289,52
97 V.GESTEL GUY KALMTHOU 4 3 2 627432011 113359.0 1289,25
98 DE CROM JACK PUTTE 4 1 2 610038311 112857.0 1289,09
99 VAN DEN WEYGAERT & ZN HOEVENEN 5 1 2 601968210 112614.0 1289,04

NOORD-ANTWERPS VERBOND KAP-EK-PU-KAL DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

QUIEVRAIN 28-04-13 402 JAARSE LOS TE-LACHES A 10.0000
NR NAAM GEMEENTE AD IG AFSTAND RING JR BESTAT SNELH.
NO NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN CONSTAT VITESSE

1 ROOMER - VAN GESTEL KALMTHOU 8 5 122741 626289112 112904.9 1377,85
2 V.GESTEL GUY KALMTHOU 6 4 121168 626344412 112804.0 1375,87
3 VERHEYEN GUIDO EKEREN 10 2 109201 609456612 111941.0 1370, 44
4 V.D.BERGH WIM KALMTHOU 12 9 124032 630757212 113047.0 1366,24
5 VERVOORT JOZEF KAPELLEN 6 1 112816 629147812 112237.0 1365,54
6 V.D.BERGH WIM KALMTHOU 12 10 2 626305812 113054.0 1364,49
7 NAGELS TONY STABROEK 6 4 114530 608986312 112359.1 1363,70
8 ABSPOEL ALBERT KAPELLEN 5 1 111369 629090912 112159.1 1358,41
9 DE KETELAERE CHARLES EKEREN 7 5 108931 629156612 112020.0 1355,99
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VAN DEN WEYGAERT & ZN HOEVENEN
STEVENS LEO KALMTHOU
STEVENS LEO KALMTHOU
STEVENS LEO KALMTHOU
ABSPOEL ALBERT KAPELLEN
V.D.BERGH WIM KALMTHOU
THYS A.J.M. KALMTHOU
SIMONS JOZEF EKEREN
GRASSI G VERHOEVEN B STABROEK
VAN DEN WEYGAERT & ZN HOEVENEN
DE REN-SNELDERS KAPELLEN
SCHOLTIS MARCEL EKEREN
VERHEYEN GUIDO EKEREN
HOES J&P KAPELLEN
VERBAENEN HARRY EKEREN
VERHEYEN GUIDO EKEREN
VEREECKE BOB EKEREN
STEVENS LEO KALMTHOU
DE KETELAERE CHARLES EKEREN
ANTONISSEN REMI KAPELLEN
HENDRICKX ALFONS KAPELLEN
MICHIELSEN WILLY KAPELLEN
HOES J&P KAPELLEN
NAGELS TONY STABROEK
IPERMANS JOS ANTWERPE
HENDRICKX FRANCOIS EKEREN
DE CROM JACK PUTTE
V.D.BERGH WIM KALMTHOU
ROOMER - VAN GESTEL KALMTHOU
IPERMANS JOS ANTWERPE
STEVENS LEO KALMTHOU
PEETERS ANDRE EKEREN
STEVENS LEO KALMTHOU
DE MOOR PIERRE KAPELLEN
V.D.BERGH WIM KALMTHOU
NAGELS TONY STABROEK
COECKELBERGS FRANS HOEVENEN
ANTONISSEN REMI KAPELLEN
V.OCKEL JOZEF HOEVENEN
PEETERS-V.GANSEN EKEREN
ROOMER - VAN GESTEL KALMTHOU
ABSPOEL ALBERT KAPELLEN
ANTONISSEN REMI KAPELLEN
V.DEN BERGH LUC KALMTHOU
HOES J&P KAPELLEN
SIMONS JOZEF EKEREN
V.DEN BERGH LUC KALMTHOU
COECKELBERGS FRANS HOEVENEN
ANTONISSEN REMI KAPELLEN
V.LAERHOVEN LUDO KALMTHOU
ROOMER - VAN GESTEL KALMTHOU
VEREECKE BOB EKEREN
DE MOOR PIERRE KAPELLEN
V.GESTEL GUY KALMTHOU
V.TILBORGH FRANS PUTTE
VERBAENEN HARRY EKEREN
STARCKX JEAN KAPELLEN
V.D.KEYBUS RENE KALMTHOU
HOES J&P KAPELLEN
GRASSI G VERHOEVEN B STABROEK
STEVENS LEO KALMTHOU
STEVENS LEO KALMTHOU
VEREECKE BOB EKEREN
THYS A.J.M. KALMTHOU
PEETERS ANDRE EKEREN
STEVENS LEO KALMTHOU
PEETERS ANDRE EKEREN
V.LAERHOVEN LUDO KALMTHOU
JANSSENS WILLY PUTTE
V.GESTEL GUY KALMTHOU
V.GESTEL GUY KALMTHOU
IPERMANS JOS ANTWERPE
V.OCKEL JOZEF HOEVENEN
VERHEYEN GUIDO EKEREN
ANTONISSEN REMI KAPELLEN
STARCKX JEAN KAPELLEN
DE KETELAERE CHARLES EKEREN
JANSSENS WILLY PUTTE
V.LOON MARC KALMTHOU
DEVALCKENEER VIC KALMTHOU
ROOMER - VAN GESTEL KALMTHOU
ABSPOEL ALBERT KAPELLEN
V.TILBORGH FRANS PUTTE
BOGAERTS GASTON HOEVENEN
VEREECKE BOB EKEREN
ROOMER - VAN GESTEL KALMTHOU
V.DEN BERGH LUC KALMTHOU
VERHEYEN GUIDO EKEREN
PEETERS ANDRE EKEREN
V.OCKEL JOZEF HOEVENEN
DE KETELAERE CHARLES EKEREN
CARON FREDERIK EKEREN
NAGELS TONY STABROEK
V.D.BERGH WIM KALMTHOU
VERBAENEN HARRY EKEREN
VAN LOON RAYMOND KALMTHOU
KONINGS - GODSCHALK KALMTHOU
DE MEYER GERALD EKEREN
V.DEN BERGH LUC KALMTHOU
SCHOLTIS MARCEL EKEREN
V.D.BERGH WIM KALMTHOU
COECKELBERGS FRANS HOEVENEN
VAN LOON RAYMOND KALMTHOU
COECKELBERGS FRANS HOEVENEN
KONINGS - GODSCHALK KALMTHOU
V.D.KEYBUS RENE KALMTHOU
SIMONS JOZEF EKEREN
V.LAERHOVEN LUDO KALMTHOU
JULLIAMS EN ZOON ANTWERPE
BOGAERTS GASTON HOEVENEN
V.D.BERGH WIM KALMTHOU
STARCKX JEAN KAPELLEN
PEETERS-V.GANSEN EKEREN
NAGELS TONY STABROEK
ABSPOEL ALBERT KAPELLEN
JULLIAMS EN ZOON ANTWERPE
GRASSI G VERHOEVEN B STABROEK
DE MOOR PIERRE KAPELLEN
V.TILBORGH FRANS PUTTE
COECKELBERGS FRANS HOEVENEN
HOES J&P KAPELLEN
VAN WIJK KOEN HOEVENEN
V.D.BERGH WIM KALMTHOU
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2
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2
2
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5
109139
6
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5
3
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2
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2
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6
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629174112
626330912
626334012
626332312
629094912
626293312
626387212
608900212
608956412
629171112
629067512
608910812
609451912
622221212
609443512
609450712
629115812
605976012
629159812
629122912
629136712
629108812
629081112
608959812
609455612
609482212
608983112
626290912
626287412
609488212
626330612
502697612
626332612
629109912
615377412
608986412
609488112
629121412
629060812
615422712
626288812
622225312
622225612
626313212
629086812
608900912
626314612
629072212
629121212
626354112
626285112
629099012
629103012
620922712
608916512
609443712
629186112
626359212
629081012
608981912
626333212
626331312
629112512
626386612
609440312
626331112
609440612
626352112
608976712
626344612
626345412
609488512
629061712
609453412
629121012
622225912
629157512
608976912
626099412
608936412
626397212
629092212
608917612
629107012
629113112
626305712
626312912
609450512
609441812
629061612
629159012
609476712
608960012
626300612
609458112
626322312
626308112
608910012
626313012
608910212
626293812
629075312
626322712
629070512
626308812
626359412
608904712
626353212
609434312
629115312
626294312
605376812
626305112
608957612
622225212
609431812
608981812
629103112
608916812
629075812
629080212
629152612
626301312

112201.
113003.
113005.
113006.
112235.
113202.
112939.
112216.
112428.
112239.
112337.
112232.
112124.
112339.
112208.
112135.
112300.
113048.
112128.
112407.
112423.
112428.
112411.
112559.
112217.
112205.
112614.
113319.
113227.
112227.
113136.
112218.
113145.
112650.
113350.
112639.
112515.
112507.
112453.
112354.
113321.
112444.
112529.
113333.
112531.
112435.
113350.
112605.
1126009.
113352.
113411.
112522.
112824.
113318.
112841.
112450.
112648.
113549.
112631.
112743.
113347.
113348.
112550.
113318.
112422.
113400.
112427.
113445.
113013.
113354.
113355.
112449.
112647.
112442.
112712.
112726.
112447.
113038.
113530.
113315.
113534.
112644.
112942.
112647.
112634.
113540.
113546.
112510.
112510.
112723.
112503.
112533.
112930.
113656.
112602.
113712.
113424.
112604.
113606.
112646.
113706.
112815.
113728.
112817.
113441.
113727.
112653.
113600.
112523.
112727.
113725.
112833.
112659.
113007.
112738.
112540.
112931.
113041.
113057.
112902.
112850.
113059.
113822.

O O OO OO0OOHFHF P OOODOODODO0ODWVWOODOODOIODOODOODOIOHOODODODOODWODOHFHFRP OUOOODOODOOOODOOOODOOOODOOODOODVWOOHOODODWOODODOODOOOH VWOOODOHOODODWODODWOOOORHRROOOODOODOODOODOODOOLOOLOORr OOOoOoO

1355, 31
1349, 31
1348, 81
1348,56
1348, 54
1347, 69
1346,55
1346,43
1345,51
1344, 92
1344, 36
1343,05
1341, 54
1340, 68
1340, 24
1338, 52
1338,41
1338,16
1337,12
1335,24
1333, 63
1333,08
1332,19
1331, 98
1329,81
1329,71
1329, 71
1329,15
1327,43
1327,12
1326,47
1325,87
1324, 31
1322, 96
1321, 83
1321,73
1320, 96
1319, 55
1318, 54
1317, 63
1314, 64
1314, 32
1313, 89
1312, 87
1311, 42
1309, 55
1308, 91
1308,17
1303, 73
1303, 04
1303,01
1301, 30
1299, 51
1298, 69
1298, 46
1297, 58
1297, 35
1296, 66
1296,26
1295, 66
1295, 59
1295, 36
1294,23
1293, 87
1293, 63
1292, 61
1292, 35
1290, 89
1290, 45
1290, 39
1290, 17
1290,009
1289, 67
1289,27
1288,03
1287, 95
1284, 82
1284, 52
1284, 39
1284, 30
1284,15
1284,01
1283, 74
1283, 71
1283,27
1282, 81
1282, 48
1282, 20
1281, 48
1280, 82
1280, 79
1280, 00
1279, 64
1279,56
1279, 48
1279, 30
1279,27
1279,25
1278,03
1277, 52
1277, 36
1276,06
1275, 80
1275, 57
1275, 44
1274, 93
1274, 88
1274,08
1273, 94
1273,93
1273,21
1271, 71
1270, 92
1270, 88
1270,83
1269, 72
1269, 61
1266,79
1266,10
1264,83
1262, 45
1262, 31
1260, 91



133 V.LAERHOVEN LUDO KALMTHOU 8 3 4 626350712 113705.0 1259,87
134 PEETERS ANDRE EKEREN 10 4 5 609441612 112642.0 1258,81



